UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL nº 120/2018 – PROEN

     A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria GR n
o.
 274 – MR, de 29 de

abril de 2016, e de acordo com o Artigo 36 da Resolução no. 120 – CONSUN, de 04 de novembro de 2009, torna público, para conhecimento dos interessados, o

resultado do recurso ao CONSUN quanto ao resultado provisório do Concurso Público para provimento de Cargos da Carreira do Magistério Superior, conforme

abaixo:

EDITAL DE ABERTURA
Sub-Unidade Acadêmica

Responsável / Unidade
ÁREA / SUBÁREA INTERESSADO(A) PROCESSO(S) RECURSO

135/2016-PROEN
Departamento de

Comunicação Social
Design da Notícia Franklin Douglas Ferreira 23115.011736/2017-78 INDEFERIDO

São Luís, 11 de junho de 2018.

Profª. Drª. DOURIVAN CAMARA SILVA DE JESUS

Pró-Reitora de Ensino